
σελ. 1 

 

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 

ΤΑΧ. ∆/ΝΣΗ  : πάρ. Αναγνωσταρά 20 (Στοά 
Λόντου) 24100 ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Γαρατζιώτης Π. 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ  : 2721360764 

FAX : 2721360784 

E-MAIL : p.garatziotis@kalamata.gr 

 

       
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 27.05.2015 

Αρ. Πρωτ.  23847 

 

 
 

 

ΑΑ  ΠΠ  ΟΟ  ΦΦ  ΑΑ  ΣΣ  ΗΗ    113300//22001155  
  

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση ∆ιοικητικού Συµβουλίου της Παιδικής Εξοχής –  
Κατασκήνωσης Αγίας Μαρίνας του ∆ήµου Καλαµάτας» 

  

--ΟΟ--    
∆∆ΗΗΜΜΑΑΡΡΧΧΟΟΣΣ  ΚΚΑΑΛΛΑΑΜΜΑΑΤΤΑΑΣΣ  

  

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7.6.2010/τ.Α΄). 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3463 ∆.Κ.Κ. (ΦΕΚ 114/8.6.2006/ τ.Α΄). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης ∆ηµοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 143/28.06.2007/τ.Α΄). 

4. Τη µε αριθ. ∆22 / οικ. 17464 / 550 / 24.04.2015 (ΦΕΚ 784/Α/2015) Κοινή Απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών – Οικονοµικών - Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης & Πρόνοιας «Ανάθεση οργάνωσης και 
λειτουργίας Παιδικών Εξοχών – Κατασκηνώσεων του Κρατικού Προγράµµατος σε ∆ήµους». 

5. Την ανάγκη συγκρότησης ∆ιοικητικού Συµβουλίου της Παιδικής Εξοχής –  Κατασκήνωσης 
Αγίας Μαρίνας του ∆ήµου Καλαµάτας.  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Συγκροτούµε το ∆ιοικητικό Συµβούλιο της Παιδικής Εξοχής –  Κατασκήνωσης Αγίας Μαρίνας 
του ∆ήµου Καλαµάτας, το οποίο αποτελείται από τους εξής : 

α/α Τακτικά µέλη Αναπληρωµατικά µέλη 

1. 
Μαρινάκης Σαράντος 

Αντιδήµαρχος 
Πρόεδρος 

2. 
Πολίτης ∆ηµήτριος 

∆ηµοτικός Σύµβουλος 

Αντιπρόεδρος –  

Εκπρόσωπος της ΚΕ∆Ε 

Φοίφα Τασία –  

Πρόεδρος της ∆.Κ. Καλαµάτας 

3. 

Χανδρινού Αικατερίνη 
Προϊσταµένη του Τµήµατος 
∆ια Βίου Μάθησης & Νέας 
Γενιάς της ∆/νσης Παιδείας 

Οικονοµικός Σύµβουλος 

Μαµαλούκου Ευαγγελία 
Προϊσταµένη του Τµήµατος 

Εκπαιδευτικών Θεµάτων της ∆/νσης 
Παιδείας 



σελ. 2 

 

Οι αρµοδιότητες του Προέδρου και του ∆ιοικητικού Συµβουλίου είναι αυτές όπως 

ορίζονται στα άρθρα 2 και 3 της ανωτέρω Κ.Υ.Α. ∆22 / οικ. 17464 / 550 / 24.04.2015, η 

οποία αποτελεί αναπόσπαστο µέρος της παρούσας Απόφασης. 

 

Η απόφασή µας αυτή κοινοποιείται στο Γραφείο ∆ηµάρχου, στο Γενικό Γραµµατέα, στις 

∆ιευθύνσεις ∆ιοικητικών, Πρόνοιας και Παιδείας, στο Τµήµα Προσωπικού & Μισθοδοσίας και στους 

οριζόµενους. 

  

                                                                                              Ο ∆ήµαρχος Καλαµάτας 

 

                                                                                                         Παναγιώτης Ε. Νίκας 

 


